3. Si vero culpa fuerit latens, ter in pane, & aqua jejunent, nec ab aliquo dispensari possint.

4. Hoc etiam Capitulum legat P. Praesidens ipsis Scrutatoribus die sequenti coram omnibus de Capitulo antequam ad electionem Diffinitorum procedant.

De absolute Praesidentis, & aliorum Praelatorum ab eorum Regimine.

*Hoc Capitulum legit P. Praesidens Dominica tertia post Pascha, dicta Nona coram omnibus de Capitulo.*

CAPUT VIII.

1. Dominica igitur tertia post Pascha, solemniter cantata a P. Praesidente Missa currente cum commemoratione de Spiritu Sancto; ut supradictum est, post Nonam pulsata Campana; & omnibus, qui sunt de Capitulo, in loco ad id deputato, congregatis; genibus flexis; praemissa mentali Oratione, Praesidens Regimini omnes de Capitulo hujusmodi alloquatur sermonibus.

2. Patres dilectissimi, quia secundum antiquam, & laudabilem consuetudinem nostram, tempore Capituli Generalis vacare debent omnia beneficia; Dignitates, Praelationes, & officia Generalis Regimini; Idcirco ego D. N. humilis Praesidens Congregationis Casinensis, vice, & nomine totius Capituli Generalis, Apostolica, ac etiam Constitutionum nostrarum auctoritate, absolvo singulos Visitatores, Abbates, Administratores, & omnes habentes tam titulum, quam principale Regimen Monasteriorum nostrorum, ab eorum officiis, cura, administratione, titulo, & Regimine, & eos absolute pronuncio.

3. Si vero Praesidens non interfuerit Capitulo antiquior Visitator qui illic aderit, omnia supradicta, nomine, & vice Praesidentis, pronunciet. Quia absolute facta caeteri omnes, aperto capite surgant, eidem absolute reverenter annuentes, locaque suae professionis illico petant.

4. Subsequenter Praesidens dicat: *Et Ego D. N. denuncio me absolute, juxta tenorem privilegiorum, Constitutionum Congregationis nostrae, ab officio Praesidentiae, & Visitationis, necnon a titulo, regimine, & administratione Monasterii N. Placeat itaque Paternitatibus vestris die statuta providere de magis idoneo.*

5. Post haec prostratus coram omnibus de excessibus, & negligentis suis se accuset, & subjiciat se Capituli correctioni; veniam, & orationem pro se ab adstantibus postulans, & facto signo ab antiquiore Capituli, surgat & revertatur ad locum suae professionis.

6. Similiter omnes alii faciant, qui in illo anno Visitatores fuerint, aut Monasteriorum principale Regimen habuerint, unusquisque secundum ordinem suum; incipiendo a majore, & facto signo ab Antiquiore surgant; & ad suae professionis loca redeant. Quibus peractis, ad electionem Diffinitorum procedatur declarantes post praedictam absolute Praelatorum Abbates solum titulum habentes, debere tenere locum suae professionis in Monasteriis, in quibus reperiuntur.